公告编号：2024-100

证券代码：834422        证券简称：鑫光正       主办券商：方正承销保荐

青岛鑫光正钢结构股份有限公司

关于同业竞争的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、风险事项基本情况

公司申请在全国中小企业股份转让系统（以下简称“股转系统”）挂牌时，

孙炯光作为公司实际控制人，向公司出具了《关于避免同业竞争的承诺函》。经

公司核查，公司实际控制人、董事长孙炯光控股的部分公司与公司及公司控股子

公司的经营范围存在相同或相似之处，构成同业竞争或潜在同业竞争，详见公司

于 2024 年 3 月 29 日在全国股转公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披

露的《关于承诺事项履行进展的公告（补发）》（公告编号：2024-014）。

二、对公司的影响

截至本公告披露之日，未发现给公司及其他利益相关者造成经济损失。公司

各项业务正常开展，上述事项未对公司日常经营产生重大不利影响。

三、应对措施

1.公司上述同业竞争或潜在同业竞争行为已整改。

2.公司已通过召开会议或单独传达的方式持续加强对实际控制人、持股 5%

以上的股东、董事、监事、高级管理人员等相关法律法规的学习，并督促以上人

员严格履行承诺。

四、提醒投资者

鉴于存在前述的风险情况，提请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

公告编号：2024-100

青岛鑫光正钢结构股份有限公司

董事会

2024 年 8月 27日